LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 3  năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: - Phòng GDĐT các quận, huyện, thị xã

        - Đơn vị cụm trưởng các cụm trường trực thuộc Sở GDĐT
Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 4219/KHLT-SGDĐT-CĐN ngày 29/11/2017 của Sở GDĐT Hà Nội và Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội về việc tổ chức “Ngày hội Văn hóa - Thể thao CBGV, NV” ngành GDĐT Hà Nội năm học 2017 - 2018;

Ban Tổ chức “Ngày hội Văn hóa - Thể thao CBGV, NV” ngành GDĐT Hà Nội trân trọng kính mời đồng chí tới dự:

HỌP BỐC THĂM
 NGÀY HỘI VĂN HÓA THỂ THAO CBGV, NV NGÀNH GDĐT HÀ NỘI NĂM HỌC 2017-2018
	* Thời gian: 8 giờ 30 phút ngày 03 tháng 4 năm 2018 (thứ Ba)

	* Địa điểm: Phòng họp Nhà Văn hóa Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện Thanh Trì.
(Số 23 ngõ 405 đường Ngọc Hồi, Thanh Trì, Hà Nội)

	*Thành phần: -  Ban Tổ chức “Ngày hội Văn hóa - Thể thao CBGV, NV” ngành GDĐT Hà Nội
                        - Lãnh đạo (hoặc trưởng đoàn, huấn luyện viên) các đội tuyển tham gia thi đấu.

* Lưu ý:
- Các đơn vị tham gia nội dung Khiêu vũ tập thể mang nhạc gửi Ban Tổ chức.
- Ban Tổ chức sẽ gửi nhạc tới các đơn vị có nội dung Khiêu vũ đôi.
Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ!
	Nơi nhận:

- Ban Tổ chức;
- Các đơn vị dự thi;
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

	TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
CHỦ TỊCH CĐ NGÀNH

Trần Thị Thu Hà